
Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    http://www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail:posta@mubph.cz 
 

 

*mbphx00ibdu8* 
MBPHX00IBDU8 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
        ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 

SP. ZN.: SÚ/11/2019/Mr-ÚR-2/102 
Č. J.: MUBPH   5352/2019 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Mráčková Iveta 

TEL.: 573501922 
E-MAIL: mrackova@mubph.cz 

DATUM: 26.2.2019 

 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 280 85 400, F. A. Gerstnera 2151, 370 01  České Budějovice 
Zast. MOPRE s.r.o., IDDS: cienki2; sídlo: Břest č.p. 79, 768 23  Břest 

 
 

ROZHODNUTÍ   - ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou 
dne 19.12.2018 podal 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151, 370 01  České Budějovice 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
 

Rusava - TS+kabel NN, Dzurik na pozemcích v k.ú. Rusava: 
 

St.696 Zast.plocha/nádvoří; rod.dům č.p. 229 1880/7 zahrada 
1747/2 Zahrada  1881/3 Trvalý travní porost 
St.142 Zast.plocha/nádvoří; rod.dům č.p. 105 1882/6 Trvalý travní porost 
1717/2 Trvalý travní porost 2627/2 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
1718/1 Trvalý travní porost 2627/3 Ostatní plocha/jiná plocha 
1737 Trvalý travní porost 2662/2 Ostatní plocha/silnice 
1746 Zahrada  2662/11 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
1750/1 Trvalý travní porost 2691/54 Ostatní plocha/silnice 
1754/6 Trvalý travní porost 2718 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
1772 Trvalý travní porost 2719 Ostatní plocha/ostatní komunikace 



Č.j. MUBPH   5352/2019 str. 2 

St.824 Zast.plocha/nádvoří;  č.p. 93 2720 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
1738/1 Zahrada  2739 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
502/6 Zahrada  2778/11 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
2772/25 Vodní plocha/koryto vodního toku 2778/12 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
2772/150 Ostatní plocha/ostatní komunikace 2778/15 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
502/2 Zahrada  2778/16 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
1742 Trvalý travní porost 2778/18 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
2778/23 Ostatní plocha/ostatní komunikace 2778/20 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
2778/24 Ostatní plocha/ostatní komunikace 2778/21 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
1754/5 Trvalý travní porost 2778/25 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
1755 Trvalý travní porost 2778/26 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
1759 Trvalý travní porost 2778/27 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
2778/28 Ostatní plocha/ostatní komunikace 2778/31 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
2778/29 Ostatní plocha/ostatní komunikace 2778/32 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
St.944 Zast.plocha/nádvoří; rod.dům č.p. 276 2778/33 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
1748 Trvalý travní porost 2778/35 Ostatní plocha/ostatní komunikace 
493/1 Ostatní plocha/ostatní komunikace 1754/1 Trvalý travní porost 
1728/1 Trvalý travní porost 1754/2 Trvalý travní porost 
1729 Trvalý travní porost 1754/8 Trvalý travní porost 
1747/3 Zahrada  St.2677 Zast.plocha/nádvoří; rod.dům č.p. 301 
1754/4 Trvalý travní porost 1743/1 Trvalý travní porost 
1754/7 Trvalý travní porost 1744 Trvalý travní porost 
1754/10 Trvalý travní porost 1753 Orná půda 
1754/11 Trvalý travní porost 1711 Trvalý travní porost 
1880/6 Trvalý travní porost 2778/37 Ostatní plocha/ostatní komunikace 

 

Stavba obsahuje:  

úpravu distribuční sítě VN a NN, včetně stavby nové trafostanice; délka nového podzemního 
kabelového vedení NN celkem: 870m, včetně 9ks přepojení hlavního domovního vedení; délka 
nového podzemního kabelového vedení VN: 297m; telekomunikační síť (součást podzemního 
kabelového vedení VN): 297m; trafostanice PET STANDARD 350d - max. výkon 1x630 kVA, 
rozvaděč VN 2K+1T; rozvaděč NN RST 1099/4835 ve stojanu ST-VK. 
- pozemky na nichž se umísťuje nové zařízení: 2627/3 (po zápisu GP č. 1210-377/2018: 

parc. č. 2627/3 a 2627/17), 2778/26, 2778/12, 2778/16, 1754/8, 1754/11, 1754/7, 1754/1, 
2778/28, 2778/31, 2778/20, 2719, 2778/33, 2778/29, 1759, 2720, 2778/35, 2778/37, 1711, 
2627/2, st.142, 1718/1, 1717/2, 2778/32, 2739, 1772, 1753, 1748, 1744, 1754/4, 1754/10, 
1880/7, 2718, st.944, 1880/6, 1881/3, 1882/6, 1747/3, 1747/2, st.696, 2778/27, 2778/25, 
2778/11, 2778/23, 1743/1, 1742, 2778/18, 2778/24, 1738/1, st.824; 

- pozemky, na nichž se nachází zařízení určené k demontáži:  2627/3 (po zápisu GP č. 
1210-377/2018: parc. č. 2627/3 a 2627/17), 2778/26, 2778/16, 2778/15, 1754/8, 1754/2, 
1754/11, 1754/7, 1754/1, 2778/28, 2778/31, 1754/6, 2719, 2778/33, 1759, 2720, 2778/35, 
2778/37, 1711, 2627/2, 1718/1, 1717/2, 1772, 2778/21, 1755, 1750/1, 1754/5, 1753, 1748, 
1746, st.2677, 1744, 1737, 1729, 1728/1, 2772/25, 2772/150, 493/1, 2662/11, 2691/54, 
2662/2, 502/2, 502/6. 

 
Druh a účel umisťované stavby: technická infrastruktura 
 
Umístění stavby na pozemku:  
parc. č. 2627/3 (po zápisu GP č. 1210-377/2018: parc. č. 2627/3 a 2627/17), 2778/26, 2778/12, 
2778/16, 1754/8, 1754/11, 1754/7, 1754/1, 2778/28, 2778/31, 2778/20, 2719, 2778/33, 
2778/29, 1759, 2720, 2778/35, 2778/37, 1711, 2627/2, st.142, 1718/1, 1717/2, 2778/32, 2739, 
1772, 1753, 1748, 1744, 1754/4, 1754/10, 1880/7, 2718, st.944, 1880/6, 1881/3, 1882/6, 
1747/3, 1747/2, st.696, 2778/27, 2778/25, 2778/11, 2778/23, 1743/1, 1742, 2778/18, 2778/24, 
1738/1, st.824, všechny v k.ú. Rusava. 



Č.j. MUBPH   5352/2019 str. 3 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích v k.ú. Rusava a to v souladu dokumentací stavby, 
kterou zpracovala Ing. Miroslava Řezníčková, autorizovaný inženýr pro technologická 
zařízení staveb, a která je pro žadatele/stavebníka nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 
Případné změny musí být před jejich provedením projednány se stavebním úřadem.  

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
2. Před zahájením realizace stavby bude stavebnímu úřadu předložena dokumentace 

pro provádění stavby, zpracovaná podle Přílohy č.13 Vyhl. č. 499/2006 Sb. (ve znění 
její novely účinné od 1.1.2018). 

3. Při realizaci stavby musí být postupováno v souladu s příslušnými souvisejícími předpisy a 
zákony (včetně prováděcích vyhlášek k těmto zákonům), příp. příslušnými ČSN a v souladu 
se závaznými stanovisky dotčených orgánů, která jsou součástí dokumentace pro ÚR (její 
dokladové části); musí být dodrženy podmínky správců jednotlivých sítí technické a 
dopravní infrastruktury, uvedené v jejich vyjádřeních, která jsou součástí dokumentace (její 
Dokladové části): 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha č.j. 738665/18 z 10.10.2018;  
- GridServices s.r.o. Brno zn. 5001816763  z 29.10.2018 
- Rusavak s.r.o. Rusava č.j. 151/18 z 3.12.2018 
- E.ON Servisní s.r.o. České Budějovice zn. H18502-16287604 z 8.11.2018 
- Lesy ČR s.p. Hradec Králové - Správa toků – Oblast Moravy Vsetín č.j. 

957/006931/2018 z 14.11.2018  
- Obec Rusava č.j. 489/18 z 4.12.2018 

4. Stavebník zajistí před zahájením stavby vytyčení prostorové polohy stavby 
oprávněným zeměměřičem. 

5. Investor/stavebník si zajistí před zahájením stavby vytyčení podzemních vedení 
přímo v terénu a dodrží podmínky jejich správců (viz. Dokladová část dokumentace pro 
územní řízení, která je pro stavebníka nedílnou součástí tohoto rozhodnutí). 

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zajistit 
ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

7. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky o technických požadavcích na 
výstavbu. 

8. S odpady, které vzniknou na stavbě, musí být nakládáno v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb. o odpadech. Při závěrečné kontrolní prohlídce bude předložen doklad o 
likvidaci odpadů ze stavby v zařízení k tomu určeném. 

9. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo 
stavbu provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

10. Stavba bude prováděna dodavatelsky firmou vlastnící oprávnění k provádění těchto 
prací.  Oprávnění nutno doložit stavebnímu úřadu před zahájením stavebních prací. 

11. Před zahájením prací projedná stavebník povolení vstupu a prací na pozemcích a stavbách 
s jejich vlastníky. 

12. Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
13. S ohledem na druh stavby a způsob jejího provádění, stavební úřad pro dohled stavebního 

úřadu nad prováděním stavby nestanovil kontrolní prohlídky stavby realizované po 
dokončení jednotlivých dílčích etap výstavby. Bude provedena až závěrečná kontrolní 
prohlídka. 

14. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží zejména: závazná stanoviska 
dotčených orgánů k užívání stavby, zápis o předání a převzetí stavby, výsledky 
předepsaných zkoušek provedených na stavbě, stavební deník, protokol o vytyčení stavby, 
zaměření skutečného provedení stavby, zápis o předání pozemků využívaných v rámci 
stavby jejich vlastníkovi, doklady o vytyčení sítí tech. infrastruktury, doklady o kontrole při 



Č.j. MUBPH   5352/2019 str. 4 

záhozu, vyhodnocení zkušebního provozu atd. Stavba podléhá (ve smyslu ustanovení § 
119 stavebního zákona, ve znění novely účinné od 1.1.2018) vydání kolaudačního 
souhlasu.  

15. Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnosti, 
jestliže v této lhůtě bude stavba, ve smyslu ustanovení § 103 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona, realizována. 
 

 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) stavebního zákona: žadatel, 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice 1 
 

 

Odůvodnění: 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151, 370 01  České Budějovice (dále 
jen "žadatel") podal dne 19.12.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
Rusava - TS+kabel NN, Dzurik na pozemcích v k.ú. Rusava Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení.  
Opatřením č.j. MUBPH 817/2019 z 9.1.2019 stavební úřad oznámil zahájení řízení účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům a současně v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 (věta druhá) 
stavebního zákona upustil od ústního jednání spojeného s místním šetřením, neboť jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru; 
stavební úřad zároveň určil, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popř. důkazy, nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení.  
 
 
Okruh účastníků řízení byl stanoven následovně: 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) stavebního zákona: žadatel, 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  
České Budějovice 1 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1) písm. b) stavebního zákona: obec, na jejímž území má 
být požadovaný záměr uskutečněn. 
Obec Rusava, IDDS: qjubwr4, sídlo: Rusava č.p. 248, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona: vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
• vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Jindřich Bílek, Rusava č.p. 93, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Marie Bílková, Rusava č.p. 178, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Jaroslav Grosman, Zlínská č.p. 1493, 769 01  Holešov 
Robert Hudec, Rusava č.p. 276, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Stanislav Ježek, Rusava č.p. 105, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Dagmar Ježková (*1985), Rusava č.p. 105, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Josef Kocfelda, Rusava č.p. 189, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Ladislav Kocfelda, Rusava č.p. 49, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Petr Kocfelda, Rusava č.p. 49, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Petr Rudel, Rusava č.p. 287, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Radka Rudelová, Rusava č.p. 287, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Šárka Sosnowská, Horská č.p. 1734, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Lukáš Strýček, Rusava č.p. 240, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Silvie Strýčková, Husova č.p. 1029, 763 61  Napajedla 
Ing. Josef Škrdlík, Slobodova č.p. 1605, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Stanislava Škrdlíková, Slobodova č.p. 1605, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Aleš Totek, Rusava č.p. 229, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Martin Totek, Rusava č.p. 229, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 



Č.j. MUBPH   5352/2019 str. 5 

Ing. Ivan Zelinka, Tyršova č.p. 1479, 769 01  Holešov 
MUDr. Martina Zelinková, Tyršova č.p. 1479, 769 01  Holešov 
Roman Zuzaňák, Ohrada č.p. 1861, 755 01  Vsetín 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8 
Obec Rusava, IDDS: qjubwr4; sídlo: Rusava č.p. 248, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
• držitelé jiného věcného práva k pozemku nebo stavbě, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn: 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5; sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice (parc. č. 
1748, st.944, 1747/3, 1747/2, st.696) 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8; sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 
2-Vinohrady (parc.č. 1753) 
Josef Pánek, Rusava č.p. 105, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 (parc.č. 2778/37, 1711, st.142, 1718/1, 
1717/2) 
Dagmar Ježková (*1964), Rusava č.p. 105, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 (parc.č. 2778/37, 1711, 
st.142, 1718/1, 1717/2) 
Ing Josef Škrdlík, Slobodova č.p. 1605, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 (parc. č. 1742) 
Stanislava Škrdlíková, Slobodova č.p. 1605, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 (parc. č. 1742) 
Ing. František Hostaša, Sadová č.p. 1549, 769 01  Holešov (parc. č. 1742) 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona: osoby, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno (v případě doručování veřejnou vyhláškou se účastníci řízení 
podle § 85 odst. 2 písmeno b) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v KN): 
• jedná se o pozemky v k.ú. Rusava s parc. č.: 
 

470/3 1775/1 1933/1 
495 1775/2 2636 
503/2 1775/3 2665 
1714 1871 2742/7 
1719 1878/2 2772/151 
1717/1 1880/2 2772/152 
1718/2 1880/3 2772/153 
1724 1880/4 2778/19 
1727 1881/2 2778/30 
1731/2 1882/2 2778/34 
1739  1882/1 2778/36 
1740 1883/2 2905 
1741 1884/3 St.761 
1743/2 1884/2 St.148/1 
1754/9 1914/5 St.148/2 
1756 1914/6 St.2606 
1760 1914/7 St.2636 
1761 1928/1 St.2638 
1774 1931 St.2668 

 

• Správci sítí technické infrastruktury a vodního toku: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-
Žižkov 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  
České Budějovice 1 
Obec Rusava, IDDS: qjubwr4; sídlo: Rusava č.p. 248, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
RUSAVAK s.r.o., IDDS: dxyyhtf; sídlo: Rusava č.p. 248, 768 45  Rusava  

Lesy České republiky, s.p., Oblastní správa toků Vsetín, IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
 

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 



Č.j. MUBPH   5352/2019 str. 6 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha č.j. 738665/18 z 10.10.2018;  
- GridServices s.r.o. Brno zn. 5001816763  z 29.10.2018 
- Rusavak s.r.o. Rusava č.j. 151/18 z 3.12.2018 
- E.ON Servisní s.r.o. České Budějovice zn. H18502-16287604 z 8.11.2018 
- Lesy ČR s.p. Hradec Králové - Správa toků – Oblast Moravy Vsetín č.j. 

957/006931/2018 z 14.11.2018  
- Obec Rusava č.j. 489/18 z 4.12.2018 
- MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 22334/2018 z 14.12.2018 

 

Podmínky správců sítí technické a dopravní infrastruktury území byly zahrnuty do podmínek 
tohoto rozhodnutí. Vzhledem ke skutečnosti, že příslušná stanoviska a vyjádření jsou nedílnou 
součástí dokladové části dokumentace, v níž jsou zohledněny a zapracovány, stavební úřad, 
v zájmu zachování přehlednosti výrokové části rozhodnutí, již nepřepisoval do výroku 
rozhodnutí jejich doslovná znění textů vyjádření a tato ve výroku (v příslušné podmínce) 
identifikoval číslem jednacím nebo spisovou značkou, popř. datem vydání příslušné písemnosti.  
 

Stavební úřad konstatoval, že stanoviska dotčených orgánů nebyla záporná ani protichůdná.  
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: nebyly uplatněny 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru ÚP a SŘ Krajského úřadu Zlínského kraje ve 
Zlíně, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u MěÚ Bystřice pod Hostýnem, Odboru 
ÚP a SŘ.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního řádu). 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li 
z povahy věci k jejich konzumaci. Rozhodnutí nepozbude platnosti, jestliže v této lhůtě bude 
stavba realizována. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena. 

 

 
otisk úředního razítka 
 
Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ v.r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

Za správnost vyhotovení: 
 
Mráčková Iveta 
referent odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 
 
 



Č.j. MUBPH   5352/2019 str. 7 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne ........................      Sejmuto dne........................ 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Příloha pro žadatele po nabytí právní moci: ověřená PD pro ÚŘ 
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 14.1.2019; VS 1006002884; Spec. symbol: 10300187740. 
 
 

 

Obdrží: 

 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) stavebního zákona: žadatel, 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  
České Budějovice 1; zast. MOPRE s.r.o., IDDS: cienki2; sídlo: Břest č.p. 79, 768 23  Břest (na základě 
plné moci k zastupování žadatele, platné do 31.12.2018) 
 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1) písm. b) stavebního zákona: obec, na jejímž území má 
být požadovaný záměr uskutečněn. 
Obec Rusava, IDDS: qjubwr4, sídlo: Rusava č.p. 248, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona: vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
• vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Jindřich Bílek, Rusava č.p. 93, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Marie Bílková, Rusava č.p. 178, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Jaroslav Grosman, Zlínská č.p. 1493, 769 01  Holešov 
Robert Hudec, Rusava č.p. 276, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Stanislav Ježek, Rusava č.p. 105, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Dagmar Ježková (*1985), Rusava č.p. 105, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Josef Kocfelda, Rusava č.p. 189, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Ladislav Kocfelda, Rusava č.p. 49, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Petr Kocfelda, Rusava č.p. 49, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Petr Rudel, Rusava č.p. 287, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Radka Rudelová, Rusava č.p. 287, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Šárka Sosnowská, Horská č.p. 1734, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Lukáš Strýček, Rusava č.p. 240, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Silvie Strýčková, Husova č.p. 1029, 763 61  Napajedla 
Ing. Josef Škrdlík, Slobodova č.p. 1605, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Stanislava Škrdlíková, Slobodova č.p. 1605, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Aleš Totek, Rusava č.p. 229, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Martin Totek, Rusava č.p. 229, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Ing. Ivan Zelinka, Tyršova č.p. 1479, 769 01  Holešov 
MUDr. Martina Zelinková, Tyršova č.p. 1479, 769 01  Holešov 
Roman Zuzaňák, Ohrada č.p. 1861, 755 01  Vsetín 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8 
Obec Rusava, IDDS: qjubwr4; sídlo: Rusava č.p. 248, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
• držitelé jiného věcného práva k pozemku nebo stavbě, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn: 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5; sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice (parc. č. 
1748, st.944, 1747/3, 1747/2, st.696) 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8; sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 



Č.j. MUBPH   5352/2019 str. 8 

2-Vinohrady (parc.č. 1753) 
Josef Pánek, Rusava č.p. 105, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 (parc.č. 2778/37, 1711, st.142, 1718/1, 
1717/2) 
Dagmar Ježková (*1964), Rusava č.p. 105, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 (parc.č. 2778/37, 1711, 
st.142, 1718/1, 1717/2) 
Ing Josef Škrdlík, Slobodova č.p. 1605, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 (parc. č. 1742) 
Stanislava Škrdlíková, Slobodova č.p. 1605, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 (parc. č. 1742) 
Ing. František Hostaša, Sadová č.p. 1549, 769 01  Holešov (parc. č. 1742) 
 
Dotčené správní úřady 
MěÚ Bystřice p.H. - odbor životního prostředí, Pod Platany č.p. 2, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
MěÚ Bystřice p.H. - ODS, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obecní úřad Rusava, IDDS: qjubwr4; sídlo: Rusava č.p. 248, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u; sídlo: Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01  Zlín 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r; sídlo: Havlíčkovo nábřeží 
č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
 
 
Účastníci řízení pro doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím: 

• MěÚ Bystřice p.H. - OVS, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1  
• Obecní úřad Rusava, IDDS: qjubwr4; sídlo: Rusava č.p. 248, 768 41  Bystřice pod 

Hostýnem 7 
 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona: osoby, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno (v případě doručování veřejnou vyhláškou se účastníci řízení 
podle § 85 odst. 2 písmeno b) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v KN): 
• jedná se o pozemky v k.ú. Rusava s parc. č.: 
 

470/3 1775/1 1933/1 
495 1775/2 2636 
503/2 1775/3 2665 
1714 1871 2742/7 
1719 1878/2 2772/151 
1717/1 1880/2 2772/152 
1718/2 1880/3 2772/153 
1724 1880/4 2778/19 
1727 1881/2 2778/30 
1731/2 1882/2 2778/34 
1739  1882/1 2778/36 
1740 1883/2 2905 
1741 1884/3 St.761 
1743/2 1884/2 St.148/1 
1754/9 1914/5 St.148/2 
1756 1914/6 St.2606 
1760 1914/7 St.2636 
1761 1928/1 St.2638 
1774 1931 St.2668 

 

• Správci sítí technické infrastruktury a vodního toku: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-
Žižkov 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  
České Budějovice 1 
Obec Rusava, IDDS: qjubwr4; sídlo: Rusava č.p. 248, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7 
RUSAVAK s.r.o., IDDS: dxyyhtf; sídlo: Rusava č.p. 248, 768 45  Rusava  

Lesy České republiky, s.p., Oblastní správa toků Vsetín, IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
 


		2019-03-01T13:57:15+0100
	Iveta Mráčková
	úředně oprávněná osoba




